nerit usque in Sinnam. ut habeat pars ipsius monasterii

ipsa vada ad piscationeni in integrum quaecumque

voluerit faciendi. bamusque ad homines ipsius mo

nasterii in predicte fluvio Pado et licinoy in quo

cumque loco voluerintj aut in vadis nostris cum nostris

piscatoribus licentiam piscandi sine aliqua contra

dictione Precipientes ergo jubemusj ut nemo ex fi

delibus nostris neque presentibus neque absentibus

predicte monasterio de his omnibusj quae supra in

serta s1mtj ullam presmnat inferre molestiam aut con

trarietatemj sed sub omni integritate j sicut a nobis

confirmata suntj perhenniter ibidem ad utilitatem

monasterii ipsius sine aliqua diminoratione permaneat

Si quis igitur contra hujus precepti securitatem ali

quam violentiam aut invasionem inferre temptaveriL

sciat se compositurum auri optimi libras centumj

medietatem palatio nostro . et medietatem partibus
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eiusdem monasterii lit ut verius credatur ac dili- a arboris et nos exinde foris ex ulimus war ivimus

P 1

gentius ab omnibus observetura sigilli nostri impres

sione subter insigniri jussimus

Signum domni ottonis c j invictissimi imperatoris

augusti. .

lieribertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

et archicancellarii recognovi.

fLocus sigilli cerei deperdita

nata kalendis augusti anno dominicae incarnationis

nccccxcvij indictione vuni anno tertii ottonis re

gnantis xma imperii primo.

Actum Papiae feliciter.

nccccxvr

...

Ann. ses. g augusti

.

l/enilitio bonorum in caluce a liodulfo

et ejus filio facta carimunda

lix autographo in Arcln March. Arconati MedioL

. Poiuio.

in nomine nomini nei et Salvatoris nostri lhesu

cliristi rllercius oto gratia Pei imperator augustus

Anno imperii ejus neo propicio primo. nono die mensis

augustqu indictione nona. constat nos liodulfus fi

lius quondam flechoni de loco Saverate ut et Ada

lardus seu cunizoni adque Autemari et Picchonc

seu lohannes pater et filii qui professil sumus ex na

cione nostra lege vivere salichai ipso genitbri nostro

nobis consenciente et subter yconfirmantep accepis

semus comuniteiy sicuti et in presencia testium ac

cepimus ad te Sarimundus filius quondam Azoni

argentum et in alias specias valente solidos viginti

finitum precium pro pecia una de vitesl cum area

ubi extatj et pecia una de terra aratoria insimul te

nente juris nostrisj quam abere visi sumus in loco

calucej et jacet a locus ubi dicitur Sersag est per

mensura iusta iugea una et perticas iugealis quattuorz